
  
 

  

 

Europass 

Curriculum Vitae 

   

 
 

            Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Esmeralda Metushi 

Addresa Suk-1 Strum 

Telefoni(at) 0694533312   

Fax  

E-mail metushialda6@gmail.com 

  

Shtetësia Shqiptar 

  

Data e lindjes 09/02/1992 

  

Gjinia Femër 

  

  

Eksperiencat e punësimit  

  

 Viti . 2011 Punësuar Instat -Statistikat e të dhënave.  

Viti.  2019-2021 Specialist Sektori Zbatueshmëria e Investimeve. 

Viti: Shkurt 2022 “Administrator” Njësia Administrative Strum, Bashkia 

Roskovec 
 

 

              

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

             Arsimi dhe trajnimet  

 

  

Data  2010 – 2013 Kam përfunduar studimet e larta pranë Universitetit “Ismail 

Qemali” në  Vlorë 

  

 2017-2018 Master Profesional në degën “Teknologji Informacioni” në 

Universitetin Politeknik i Tiranës. 

  



Aftësitë personale dhe 

kompetencat  

 

  Aftësi të mira komunikuese. 

 I aftë për të punuar sipas kritereve të punëdhënësve 

 I aftë për të punuar në grup dhe individualisht. 

  

 
 

 

 

                        Gjuhë të tjera 

                        Vetë – vlerësimi 

              Sipas nivelit europian 

 Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

  Dëgjim Lexim E folur 

interaktive  

E folur 

produktive 

 

Anglisht   Mirë  Mirë  Mirë    Mirë 

Italisht   Mirë  Mirë  Mirë          Mirë   

 

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 
Njohës i : Microsoft Office( Word ,Exel, Access, Power Point), 

                    njohës i mirë i kompjuterit. 
 

  

  

  

 


